Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

CPS

Memorando nº 126/2018 - COPER

Brasília - DF, 5 de outubro de 2018.

Ao Senhor Secretário-Executivo da CCJC

Assunto: Novo despacho

Senhor Secretário-Executivo,

Tendo em vista o novo despacho exarado no Projeto de Lei nº

9.444/17, em 2/10/18, encaminho etiqueta para ser afixada em sua capa.

Atenciosamente,

RUTHIER DE SOUSA SILVA
Diretor

PL 9.444/2017
NOVO DESPACHO (2/10/2018):                                                         PLENÁRIO
À COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA (MÉRITO E ART. 54)

NOVO DESPACHO
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
2/10/2018
Torno sem efeito o despacho exarado em 6 de fevereiro de 2018 no Projeto de
Lei n. 9.444/2017, no que se refere à sua apreciação conclusiva pelas
Comissões, e determino que a proposição se sujeite à apreciação do Plenário.
Publique-se.